

CARTA PROPOSTA

**PREGOEIRA da,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
Ref. PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019-SAF.**

Senhor Pregoeiro,
Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 06/2019-SAF, apresentamos a presente proposta para **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS VINCULADOS ÀS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA**, pelo valor total de **R\$14.188,20 (quatorze mil, cento e oitenta e oito reais e vinte centavos)**, conforme planilha de preços, anexa.

Outrossim, declaramos que:

- Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos produtos e/ou prestação dos serviços, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carrego e descarrego;
- Os produtos serão entregues na cidade de Santa Quitéria.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- a) a efetuar a completa entrega dos produtos solicitados no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contados, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipulada no Edital de Pregão.

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME.

CNPJ Nº: 19.608.944/0001-74.

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 11005

ENDEREÇO: AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.

CEP: 62200-000.

FONE: (88) 999059814

E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com

BANCO: do Brasil

AGÊNCIA: 1409-5

CONTA CORRENTE: 27009-1

Nova Russas - CE, 10 de abril de 2019.



FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA

Representante Legal

CPF nº 857.030.013-15

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREGOEIRA DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019-SAF.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS VINCULADOS ÀS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA.

LOTE 02								
EM	ESPECIFICAÇÃO DETALHADA	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	ADAPTADOR SOLD 20 X 1/2	KRONA	UND	150	R\$4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
2	ADAPTADOR SOLD 25 X 3/4	KRONA	UND	100	R\$4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$450,00	quatrocentos e cinquenta reais
3	ADAPTADOR SOLD 32 X 1	KRONA	UND	50	R\$6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$325,00	trezentos e vinte e cinco reais
4	ADAPTADOR SOLD 40 X 1 1/4	KRONA	UND	50	R\$7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$380,00	trezentos e oitenta reais
5	ADAPTADOR SOLD 50 X 1 1/2	KRONA	UND	50	R\$4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$225,00	duzentos e vinte e cinco reais
6	ADAPTADOR SOLD 60 X 2	KRONA	UND	50	R\$19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$975,00	novecentos e setenta e cinco reais
7	ANEL DE VEDACAO P/ ESGOTO 40	KRONA	UND	23	R\$16,00	dezesseis reais	R\$368,00	trezentos e sessenta e oito reais
8	ANEL DE VEDACAO P/ ESGOTO 150	KRONA	UND	20	R\$19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$390,00	trezentos e noventa reais
9	ANEL DE VEDACAO P/ ESGOTO 50	KRONA	UND	20	R\$3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$70,00	setenta reais
10	ANEL DE VEDACAO P/ ESGOTO 75	KRONA	UND	20	R\$4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$90,00	noventa reais
VALOR TOTAL							R\$3.948,00	
três mil, novecentos e quarenta e oito reais								

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



LOTE 03								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DETALHADA	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	ADESIVO PLASTICO 17 G	QUALLYTUBOS	UNID.	24	R\$5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$141,60	cento e quarenta e um reais e sessenta centavos
2	ADESIVO POLITUBES 75	QUALLYTUBOS	UNID.	50	R\$8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$430,00	quatrocentos e trinta reais
3	ADESIVO SILICONE 250 G	ORBI QUIMICA	UNID.	48	R\$24,00	vinte e quatro reais	R\$1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
4	ADESIVO SILICONE 260	PULVITEC	UNID.	50	R\$39,00	trinta e nove reais	R\$1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
5	ADESIVO SILICONE 280 G	FLUXFIX	UNID.	50	R\$29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$1.475,00	mil quatrocentos e setenta e cinco reais
6	ADESIVO SILICONE 50 G	ORBI QUIMICA	UNID.	24	R\$10,90	dez reais e noventa centavos	R\$261,60	duzentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
7	ADESIVO VEDA CALHA & RUFOS 320 G	MUNDIAL	UNID.	100	R\$30,00	trinta reais	R\$3.000,00	três mil reais
8	ADESIVO VEDANEL	MASTIFLEX	UNID.	50	R\$16,70	dezesseis reais e setenta centavos	R\$835,00	oitocentos e trinta e cinco reais
9	ADESIVO VEDANEL C/ GUIA E PARAFUSOS	HIGIBAN	UNID.	50	R\$19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$995,00	novecentos e noventa e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$10.240,20	
dez mil, duzentos e quarenta reais e vinte centavos								
VALOR TOTAL							R\$14.188,20	
quatorze mil, cento e oitenta e oito reais e vinte centavos								

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

Nova Russas - CE, 10 de abril de 2019.

Francisco Juari Bandeira de Sousa

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA

Representante Legal

CPF nº 857.030.013-15

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com